1

关于举办安全阀校验人员技能培训班的通知

各有关单位：

根据《特种设备作业人员考核规则》TSG Z6001-2019 对安全阀校

验人员的专项要求，拟在近期举办安全阀校验人员技能培训班。现将

有关事宜通知如下：

一、参加人员

安全阀校验作业人员、安全阀校验的机构技术负责人、质量负责

人和责任师。

二、培训内容

我公司将聘请行业内专家，针对 TSG Z6001-2019《特种设备作业

人员考核规则》中安全阀校验人员要求的基本知识和实际操作技能进

行培训。

三、日期安排

报到日期：2025 年 10 月 20 日上午

培训日期：2025 年 10 月 20 日下午至 10 月 23 日

四、培训费用

培训费、实操耗材费、资料费、共计 1100 元/人；

食宿费用自理，食宿费双人间每人每天 180 元，包间每人每天 270

元。

2

五、培训地点及联系方式

河北省石家庄市鹿泉区植物园路 56 号。

乘车路线：石家庄站西广场 15 路或 62 路转旅游 11 路，石家庄站

西广场 9路转旅游 1路，石家庄地铁 1号线转旅游 11 路，植物园站（终

点站）下车西行 600 米左右十字路口处左转穿越地道桥右侧。

电话：13722850285

酒店电话：0311-80905188

六、友情提示

开具发票需提供的信息及资料见附件，报到时一并提交会务组。

2025 年 9 月 26 日

3

附件一

开具发票需提供的信息及资料

一、请在下表中正确填写企业开具发票的相关信息

开票类型（√选）

□增值税专用发票

并提供近期收到的专用发票复印

件

□增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

*注：以上信息均应填写完整，表中地址为单位的注册地址，电话为单位在税务部门预留的固定联系电

话。